Redestum: ē scire dei q^{uo}
sit hoīes erūt saluā. **L**ib^{er}
arbitriū ē electio volūta^{te} q^u sup^{er}

face^{re} bonū aut malū. **P**̄destinatio hoīs est
gnōtia p̄fecti scire q^{uo} h̄t sapientia dei.

Lib^{er} arbitriū hoīs ē subiect^{um} p̄fecti iusti-
tie dei. **S**ic. scire dei m̄ta^{re} nō pot ita
subiectū iusticie dei. destum nō pot ita

Quonia iusticia dei ē adeo p̄fecta sūt
sua sapientia ē ita n̄ra consequētia
q^{uo} ex sua n̄ra p̄fectio ne sapientie. **D**i-
ficile ē itelligē q^{uo} p̄destinatio ē lib^{er} ar-
bitriū possunt stare i siml^{iter} ad m̄ fragi-
litatē huāne rōis. **P**̄ has duas affir-
mat^{iones} & nega^{tiones}. q^{uo} rōnetes possunt
melig^{iter} declarā. p̄destinatio & lib^{er} arbitriū

Sancti corpori ad fruendum. Afflictio cor-
poris donat ut anima sit obediens. Afflictio
quod corpus glumit non est licita. Sed quod
requirit laborat. miles. vult quod comedat.
Corporis nimis afflictum indispotum est
ad vitam contemplativam nec ad vitam
activam. Ita potestis tibi injuria per
nimis modicum comedere. sicut potest
tuo vicino injuria panarum. Afflictio
licetque hinc debet contra nimis com-
edere. et potest. Afflictio que est in adversa
deum est bona. Bona est afflictio que
est pro iustitia. Afflictio que est pro con-
fessionibus est virtuosa. Non formis a-
fflictio sine virtute. Afflictio que est
pro patientia est laudabilis. pro nimis.

Sicut fle qz sunt cont^{ra} p^{ri}ncipiorz sapientie.
 z iusticie. **¶** Omnia affir^{ne}. sunt antecedentis
 z nega^{ne} sunt consequentes qz sicut maior
 veritas p affirmativas qz p negativas
¶ Omnia affirmatio. predicat d^e re. z
 nega^o de no re natz maior veritas con
 sistit p affirmativoz qz p negativorum
¶ Ille dicit maiore veritate qui dicit deo ce
 ctitas qz ille qui dicit deo no e lap^{is}.
¶ Omnis nega^o. e consequentia affirmacionis
¶ Deo no confidat negatione q requat^r
 ex sua affirma^{oe}. quonia sua pfectio.
 consistit i pura affirma^{oe}. **¶** Sola humana
 ratio confidat qzitate p negationem
 pnt^r libry arbitry z p^{re}stimatorz **¶**

De afflictione

Afflictio se libra tractio qua aia.

anā ¶ Hōi bono facias magna ele-
mozmar z hōi pro. al malo pua
¶ Facias hōi bono. elemosmā p̄t̄ rarj
tate z hōi malo p̄t̄ pietatez ¶ Bona q̄
has p̄t̄ elemozmar furaris si elemo-
zmar nō facias ¶ Omne illud q̄ ē p
elemosmā ē luru paupū ¶ Ille anā
ē qm̄ distat successioz elemosine
¶ Omnia elemozma z hūilitas auaritat
non facias elemosmā p̄t̄ laudem
¶ Omnes denarij elemosine septi sūt
i libro elemosine ¶ De denarijs q̄ sūt
p̄t̄ indigentiā nō facias supflua.
¶ Maior placitū heas i faciedo elemo-
sina q̄ m̄ accipiedo ¶ Qui accipit
elemozmar. z elemosmā nō facit.
nō ē iusto ¶ Ille maiorē facit elemo-